Korte Venen 7   Postbus 7, 8330 AA Steenwijk, Holland
T +31 (0)521 - 53 59 39   info@visscherholland-bouw.nl   www.visscherholland-bouw.nl
Innovative Dutch
   since 1949
Wat is PVC landbouwbuis?
PVC landbouwbuis is 3-laagse PVC buis.
Doeleinden/toepassingen
PVC landbouwbuis wordt toegepast als
hemelwaterafvoer.
Voordelen
  Prijstechnisch gunstig
  Eenvoudig toe te passen
VisscherHolland -  PVC landbouwbuis
Leverprogramma:
Standaard leverbaar in de kleur zwart. Daarnaast zijn KOMO en
Klassebuizen ook leverbaar.
Artikelnummer Diameter in mm Wanddikte in mm Lengte
7LB110    110 mm 3,2 mm 5 m
7LB125    125 mm 3,2 mm 5 m
7LB160    160 mm 4,0 mm 5 m
7LB200    200 mm 4,0 mm 5 m
7LB250    250 mm 4,8 mm 5 m
7LB315    315 mm 6,2 mm 5 m
7LB400    400 mm 7,7 mm 5 m